
Zarządzenie nr 151/2024

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  1C/2024  w  sprawie  ustalenia  inwestycyjnego  planu
finansowego  dla  rachunku  wydzielonego  środków  na  cele  związane  z  przeciwdziałaniem
COVID-19

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz  wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.
zm.),  uchwały  nr  102  Rady  Ministrów  z  dnia  23  lipca  2020  r.  w  sprawie  wsparcia  na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r.
poz. 22 z późn. zm.), uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w
sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zmienioną uchwałą nr 72
z dnia 1 lipca 2024 r. zarządza się, co następuje:

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 1C/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 2 stycznia 2024 r. w

sprawie ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem

do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 151/2024

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  1C/2024  w  sprawie  ustalenia  inwestycyjnego  planu
finansowego  dla  rachunku  wydzielonego  środków  na  cele  związane  z  przeciwdziałaniem
COVID-19

Dokonuje  się  aktualizacji  planu  finansowego  wydzielonego  rachunku  środków

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na podstawie uchwały nr XCII/904/2024 z dnia

14 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do

niniejszego zarządzenia.

Sporządziła: Anna Rejowska



Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia nr 151/2024
Wójta Gminy z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Lp. Treść 2024 r. 

1 2 6

1

1.1 środki z RFIL 758.75816.6100 0,00
1.2 środki z RPOZ 921.92120.6090

2. 

§ 905

§ 950

3 Dochody i Przychody

4

4.1 600.60016.6100

4.2 630.63003.6100

4.3 630.63003.6100

4.4 630.63003.6100

4.5 630.63003.6100

5

5.1 921.92120.6570

5.2 921.92120.6570

5.3 921.92120.6570

6 Wydatki

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Klasyfikacja 
budżetowa

Dochody finansowane ze środków RFIL i RPOZ,
 z tego:

924 021,54

924 021,54

Przychody z niewykorzystanych środków z RFIL w latach 
poprzednich 

1 184 540,15

30 000,00

2 138 561,69

Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFIL 
realizowane przez Urząd Gminy, z tego:

1 214 540,15

Zadanie pn. "Budowa kładki pieszo- rowerowej nad Bystrzycą w 
miejscowości Wiśniowa w ramach zadania Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy"**

136 101,34

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Bystrzycy Dolnej w ramach 
zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 
Bystrzycy i Piławy"**

149 222,31

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w Lubachowie w ramach zadania 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i 
Piławy"**

815 000,00

Zadanie pn. "Oznakowanie szlaków rowerowych i wdrożenie 
aplikacji turystycznej w ramach zadania Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy 
i Piławy"**

24 216,50

Zadanie pn. "Budowa miejsc obsługi rowerów na terenie gminy w 
ramach zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie 
rzeki Bystrzycy i Piławy"**

90 000,00

Wydatki majątkowe finansowane środkami z RPOZ 
realizowane przez Urząd Gminy, z tego: 924 021,54

Zadanie pn. "Rewitalizacja zabytkowego kompleksu kościoła pw. 
Św. Jadwigi w Mokrzeszowie"

587 208,58

Zadanie pn. "Remont konserwatorski dachów kościoła pw. Św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Makowicach - przybudówki i 
przypory kościoła"

99 812,96

Zadanie pn. "Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym w 
prezbiterium w kościele św. Anny w Grodziszczu"

237 000,00

2 138 561,69


	Arkusz1

